
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PIOLA” - GIUSSANO 

Scuola infanzia “Piccole tracce” - Scuola primaria “G. Piola” - Scuola primaria “C. Porta” - Scuola secondaria I° grado ” A. Da Giussano” 
Via D’Azeglio n. 41 – 20833 Giussano (MB)- C.M.: MBIC835007 – C.F. 83012160152 

☎ 0362/850674 –  0362/850614 – @: mbic835007@istruzione.it; mbic835007@pec.istruzione.it 

 

 

DELIBERE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

Data 19/12/2022   VERBALE N.3-2021/24 

  

Risultano presenti componenti n.  16                                             Risultano assenti componenti n. 2 

  

DELIBERA  PUNTO ALL’O.D.G. n. 8 

N.  37 
Programmazione biennale delle 

forniture 

 

MODALITA’ DI VOTO VOTANTI  

Palese  X  16 

 Segreto     

 APPROVAZIONE 

All’unanimità A maggioranza Favorevoli Contrari Astenuti 

X       = 

…Omissis… 
Il Consiglio d’Istituto 

 
VISTO   l’art.21 del D.lgs 50/2016 con cui le amministrazioni aggiudicatrici sono tenute ad adottare il 

programma biennale degli acquisti di beni (Importo complessivo superiore ad € 40.000,00;  
CONSIDERATO che ad oggi sono presenti due progetti comunitari i cui finanziamenti superano la cifra di € 

40.000,00;  
DELIBERA 

di approvare all'unanimità dei presenti il programma biennale degli acquisti 2022/23 composto dai seguenti 
progetti: 

• Progetto 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-555 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione (Del C.D.I 21 del 25/05/2022); 

• Progetto 13.1.1A FESRPON-LO-2021-3 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 

nelle scuole (Del C.D.I 21 del 25/05/2022). 

• Progetto 13.1.5A FESRPON-LO-2022-72 Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’Infanzia. 

La programmazione, così come dettato dalle norme, viene pubblicata sul sito dell’istituzione scolastica e su 
quello delle infrastrutture e dei trasporti.  

Il Segretario         Il Presidente  
         Veronica MONGUZZI                Alessandro COLOMBO 
       Firmato              Firmato 

mailto:mbic835007@istruzione.it

